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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83018801K

2. Data e Regjistrimit 18/06/2018
3. Emri i Subjektit BELLA NAPOLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Kompleksi Dinamo,  kati i pare i 
objektit te ndertuar nga shoqeria Fleg sh.p.k. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar, kafe, restorant, piceri import dhe eksport te produkteve 

ushqimore, perpunim te kafese, tregetim dhe shitje te ketyre 
produkteve. Çdo aktivitet tjeter ne favor  te aktivitetit 
kryesor, ne fushen e hotelerise dhe te cdo aktiviteti tjeter te 
lejuar nga ligji ne ndihme te aktivitetit te hotelerise, pa u 
kufizuar ne aktivitetin e dhenies per perdorim apo shfrytezim 
te pishinave te hapura verore. Aktivitet treqtar ne fushen e 
Aqroturizemit, Turizemit Rural. Sherbime te ndryshme per 
turizmin dhe aktivitete bujqesore te turizmit dhe  cdo gje ne 
funksion te kesaj natyre biznesi.
Ruze Kadiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2022                Deri: 18/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoanaKushe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SalvatoreZagaria

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BELLA NAPOLI
E-Mail: bellanapoli@gmail.com  
Telefon: 0692054031  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-818386-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-931796-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 15.09.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193896-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2019, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2355B8-8F3F-4370-8935-22B651D8F66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CE596F-99F0-41D5-ADF2-3C1692D5163B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EAF490-DBF0-4F9E-87DA-945F675BFFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D890AD-5313-4BEA-B4ED-D0287D0C9767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04E4557-833E-427E-9864-68EB08BDB244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17932305-1DB5-46E0-A17F-7FB5762A8ED9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221623-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 06.06.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bellanapoli@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi Dinamo,  kati i pare i objektit te ndertuar nga shoqeria Fleg sh.p.k.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Golem-
Kavaje, Fshati Kryemedhenj, prane Vila Arber.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234481-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.06.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i nenit 4 te statutit (kohezgjatja e shoqerise pa 
afat) dhe riemerimi i administratorit Salvatore Zagaria per nje afat 1-vjeçar.
DurationEndDate ishte            "11/06/2019"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Salvatore Zagaria")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("11/06/2019")            u be              ("11/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391360-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Salvatore Zagaria dhe emerimin e Nardi Kokona si administrator i 
shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B59CDDF-0558-4ACE-BC3A-2A8E4578FF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0574E0-CA3D-4772-A4DB-8110794F7AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC6DD3A-246D-4826-B499-BCB2DAD095D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B04CA3A-4776-4E93-92C9-287C3465EEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91155DE3-6046-4618-A023-6015580B653D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F80D2B-9DBA-4D94-8F9C-C4F3B1ADEB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F80D2B-9DBA-4D94-8F9C-C4F3B1ADEB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE7DCAC-5A3B-4963-ADC9-649EEC6BBCC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFD702F-C921-4CA9-88A0-A6937FD7A123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFD702F-C921-4CA9-88A0-A6937FD7A123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95281226-C0F0-40EA-8CDA-D0361BE31A7C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nardi Kokona")                      Nga data 
"28/10/2019             Ne daten "28/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Salvatore Zagaria")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511143-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 22.05.2020, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit. Depozitimi i Kerkeses 
se administratorit te shoqerise, date 26.05.2020, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore 
te ushtrimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Bar, kafe, restorant, piceri import dhe eksport te produkteve 
ushqimore, perpunim te kafese, tregetim dhe shitje te ketyre produkteve. Çdo aktivitet tjeter 
ne favor  te aktivitetit kryesor.")          u be            ("Bar, kafe, restorant, piceri import 
dhe eksport te produkteve ushqimore, perpunim te kafese, tregetim dhe shitje te 
ketyre produkteve. Çdo aktivitet tjeter ne favor  te aktivitetit kryesor, ne fushen e 
hotelerise dhe te cdo aktiviteti tjeter te lejuar nga ligji ne ndihme te aktivitetit te 
hotelerise, pa u kufizuar ne aktivitetin e dhenies per perdorim apo shfrytezim te 
pishinave te hapura verore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Kryemedhenje;         
Kryemedhenjte, Golem,Prane Vila Arber;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553889-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
bella vendim ortaku.pdf
pash bella.xlsx
pozicion bella.xlsx
shenime shpjeg bella.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D024E6A0-B7F0-4EE9-8ADD-050CAFF42C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA7C2FA-F89E-41D1-AD48-76900F9DE166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA7C2FA-F89E-41D1-AD48-76900F9DE166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA2DB78-128A-45B3-9114-17E52918DC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA2DB78-128A-45B3-9114-17E52918DC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DF10CB-732B-458A-AF4C-C90D3E966B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6D77E9-D3AD-4927-9A0D-1430684065DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B89E09-5976-40CC-9487-56BF56EFC34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFCCF15-277D-47F2-98DB-92F142870E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E745FE8C-36C9-468B-897A-0DD26BD58984
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19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621423-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  17.11.2020 per riemerimin e 
administratorit Nardi Kokona.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nardi Kokona")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/10/2019")            u be              ("17/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nardi Kokona")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/10/2020")            u be              ("17/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769612-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.    

Lista e Dokumenteve:
mandat  pagese  gjobe  dorzim  bilanci.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres bella napoli 2020.xlsx
Shenime  shpjeguse   pasqyra  financiare bella  napoli  2020.pdf
vendim  ortaku  bella napoli 2020 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar  bella  napoli 2020.xlsx
mandat  pagese  gjobe  dorzim  bilanci.pdf

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809681-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.10.2021 për riemërimin e 
administratorit Nardi Kokona.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nardi Kokona")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/11/2020")            u be              ("11/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nardi Kokona")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/11/2021")            u be              ("10/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FCFCD3-015F-43F1-9D3B-0D8F45A60EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FCFCD3-015F-43F1-9D3B-0D8F45A60EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D27DC54-97C2-4E80-A7F4-16769DC836E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABF6DDA-C28C-423A-A6F4-932FA8DF75D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD948B41-C767-4D7B-8BAE-8D98006E6EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4B9166-CA78-419C-8687-E7A99F2C3627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E89C2E-C41D-4B6A-803E-296A431C041C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02000B8-DEDB-4A86-839C-BE6969B88A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3A7BAC-8BDD-4AE1-B7C8-839CAE9AF05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFD4D6C-E142-4F28-84D5-651E56CE1BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71453BCD-1589-4E16-859D-0D4E94833C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71453BCD-1589-4E16-859D-0D4E94833C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE60B56-AE0F-43D3-8EF6-C0FB44BA83A8


6

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850829-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ruze Kadiu")                      Nga data "18/01/2022             
Ne daten "18/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Nardi Kokona")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858314-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.02.2022 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Bar, kafe, restorant, piceri import dhe eksport te produkteve 
ushqimore, perpunim te kafese, tregetim dhe shitje te ketyre produkteve. Çdo aktivitet tjeter 
ne favor  te aktivitetit kryesor, ne fushen e hotelerise dhe te cdo aktiviteti tjeter te lejuar 
nga ligji ne ndihme te aktivitetit te hotelerise, pa u kufizuar ne aktivitetin e dhenies per 
perdorim apo shfrytezim te pishinave te hapura verore.")          u be            ("Bar, kafe, 
restorant, piceri import dhe eksport te produkteve ushqimore, perpunim te kafese, 
tregetim dhe shitje te ketyre produkteve. Çdo aktivitet tjeter ne favor  te aktivitetit 
kryesor, ne fushen e hotelerise dhe te cdo aktiviteti tjeter te lejuar nga ligji ne ndihme 
te aktivitetit te hotelerise, pa u kufizuar ne aktivitetin e dhenies per perdorim apo 
shfrytezim te pishinave te hapura verore. Aktivitet treqtar ne fushen e Aqroturizemit, 
Turizemit Rural. Sherbime te ndryshme per turizmin dhe aktivitete bujqesore te 
turizmit dhe  cdo gje ne funksion te kesaj natyre biznesi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964184-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances  sipas natyres  viti  2021.xlsx
Pasqyra e  pozicionit  financiar  Bella Napoli  2021.xlsx
VENDIM  ORTAKU PER BILANCIN  BELLA NAPOLI  2021.pdf
shenimet  shpjeguese  Bilanc  Bella  Napoli  2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95758BC4-37C8-48DE-B9C6-AE235175C22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95758BC4-37C8-48DE-B9C6-AE235175C22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38724E1-9D3A-4666-A05C-EC2A504102F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0BC912-E6EF-4889-A8FE-2BC391A64D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504FD18D-1A0D-4059-ADDD-2FBCA18A5519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504FD18D-1A0D-4059-ADDD-2FBCA18A5519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BA42B6-D861-42D5-ABD9-906C46635CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E95A770-2A7C-45B9-B375-7807F9E572A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FCB8FE-346C-4B9F-962B-F13630F4BDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F233746-C2C1-4273-9D60-F723C7CA0AE8
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22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-999670-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000598-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.09.2022 ku është vendosur: 
Aktivizim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

27/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-001775-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.09.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Kryemedhenje;         
Kryemedhenjte, Golem,Prane Vila Arber;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-004029-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0C8BE4-22F8-4312-8C2B-E879789CDC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7A445C-960A-42D1-994E-05EB7E7A280D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C93D33-38E3-457E-AC2E-82B3EB307E6A

